BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÀO XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:              /QĐ-ĐHSPKT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc 	Comment by Hanh Chanh TH: Trích yếu nội dung; size 14
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM
	Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tưởng Chính phủ về việc tổ chức lại Đại học Quốc gia Thành Phố Hồ Chí Minh, tách Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo;	Comment by Hanh Chanh TH: 2 căn cứ này là bắt buộc đối với tất cả các quyết định
	Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ trường Đại học;
[bookmark: _GoBack]	Căn cứ Quyết định số 937/QĐ-TTg ngày 30/6/2017 về việc phê duyệt đề án thí điểm đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh;	Comment by Hanh Chanh TH: Căn cứ này áp dụng cho các Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 30/6/2017
	Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;	Comment by Hanh Chanh TH: Chỉ dành cho QĐ về đấu thầu, lựa chọn nhà thầu. Nếu ban hành quyết định khác thì bỏ 2 căn cứ này
	Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 về việc quy định chi tiết thi hành một số điều Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ ……….	Comment by Hanh Chanh TH: Ngoài ra có thể thêm một số căn cứ khác liên quan đến nội dung công việc
	Xét đề nghị của Trưởng phòng,	Comment by Hanh Chanh TH: ở đây là trưởng phòng chức năng chuyên môn (VD: TCCB liên quan đến tổ chức; P.Đào tạo liên quan đến mảng đào tạo…). Size 13 cuối câu là dấu phẩy (,)
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Phê duyệt chỉ định nhà thầu cung cấp 		Comment by Hanh Chanh TH: Nội dung chính của Quyết định Size 13
	Điều 2. Giao cho.	Comment by Hanh Chanh TH: Các nhiệm vụ, yêu cầu, các vấn đề phục trợ cho Điều 1 Size 13
	Điều 3. Trưởng các Phòng: Kế hoạch Tài chính và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.	Comment by Hanh Chanh TH: Các đơn vị và cá nhân có liên quan phải được thể hiện tại điều này để thực hiện và chịu trách nhiệm. Sizw 13
	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, HCTH.	Comment by Hanh Chanh TH: Viết tắt tên đơn vị soạn thảo. Size 12
	HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đỗ Văn Dũng